

بی توجهی تاکی؟!

قحط الرجال!

حسن روانشید

روزنامه‌نگار پیشکوت

دوستی و رفاقت همراه با ارتباطات نسبی و سببی یا همان قامل بازی دلیل آن نمی‌شود که منتقد اگر با آن برخورد کرد کوتاه بیاید و قلم خود را غلاف کرده یا خدای ناخواسته به تعریف و تمجید اینگونه وابستگی‌ها بپردازد درحالی‌که کوتاهی‌هایی در روال آن‌ها مشهود است با عنایت به اینکه فردی از این گروه برخلاف رشته تخصصی، تحصیلی و همچنین نداشتن تجربه لازم به سمت یکی از حساس‌ترین پست‌های فرهنگی کلان‌شهر منصوب شده باشد! حال آنکه در مجموعه این ارگان هستند افرادی که بتوانند این وظیفه را با توانایی‌های بالقوه و بالفعل خود به نحوی مطلوب‌تر انجام دهند. امروز کشور ما و بخصوص کلان‌شهر اصفهان با معضل بزرگی به نام نگرانی برای آینده رشد و ازدیاد نوجوانان و جوانان روبروست که متأسفانه دو سال اخیر را در نوعی بزهوت و فقدان هویت و تلاش سبوری کرده‌اند و تبعات ویروس کرونا توانسته است آن‌ها را در بحران استرس دوگانگی قرار دهد که از سویی خوشبختانه تا حدودی این پاندمی غلافگیرکننده جهانی عقب‌نشینی کرده تا آن‌ها را مصمم سازد محدودیت‌های به وجود آمده بخصوص در زمینه تفریحات را جبران کنند و اینجااست که فرصت‌طلبان همیشه بیدار بساط وقت‌گذرانی‌های به‌ظاهر بی‌خطری به نام کشیدن قلیان را در گوشه و کنار شهر بخصوص مناطق مفرح و سرسبز علم می‌کنند! کافی است مسئولان اداره کل ورزش و به‌اصطلاح جوانان! استان و همچنین دیگر مسئولان کنجکارا گرا به امروز توجهی نداشته‌اند سریی به پارک‌های شهر و بخصوص نازوان بزنند تا در چند قدم دود قلیان‌هایی با نتیاگوهای میوه‌ای را استشناش و به عین‌ه شاهد باشند که اگر خودشان هزینه نکرده‌اند از سود پسا آن که بسیار خطرناک‌تر از دود اولیه است به رایگان بهره‌مند شوند.

سال ۱۴۰۱ اگر برای خیلی‌ها آب نداشت اما برای گروهی نان داشتن تسا معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان بیشترین رقم بودجه مصوب شورای اسلای شهر را صید کند که اکثراً چون گذشته صرف مواردی با بیشتر جنبه تبلیغات شهری و شهروندی و نشر را داشته باشد درحالی‌که وظیفه اصلی و پیش‌درآمد اولویت‌های شهر رسیدن به امور جاری و معضلاتی است که جامعه و بخصوص در مناطق محروم شامل شرقی با آن درگیر هستند و نمونه آن چالش‌ها ایجاد فرصت‌های مناسب برای نوجوانان و جوانان آن است تا گرفتار اعتیاد زمینه‌ای به دخانیات که ادامه آن به ناکجاآبادها ختم می‌شود، نگردند. بار دیگر روی سخن با شهردار کلان‌شهر است که با همکاری تیم تبلیغاتی شهرداری سعی دارند از این نفرت پیچیدی اداره شهر را میانبر بزنند درحالی‌که اعم فزات گسترده در این بخش حساس به‌صورت عمده هیچگونه تخصص علمی و تجربی در امر فرهنگ‌سازی و اشاعه آن ندارند تا ارتباطاتی قلبی بین شهروند و دستگاه مسئول تا اینکه احساس کردند خدمات خوبی ارائه نمی‌شود یا شفافیت و سوت زنی به انجام برسد که نختما شده تا این روزها ابزار پروپاگانداهای مدیران ارشد آن باشد و توسط شهردار در برنامه صبحگاهی رادیو اصفهان ابراز و رونمایی شود «به‌منظور ارائه خدمات شایسته به شهروندان سامانه سوت زنی طراحی و آغاز به کار کرد و در این آموزش تبلیغات آن را در شهر مشاهده خواهند کرد. بر این اساس شهروندان هنگام مراجعه به بخش‌های مختلف شهرداری، در صورت مشاهده تخلف یا اینکه احساس کردند خدمات خوبی ارائه نمی‌شود یا در مقابل خدمات، هزینه و رقم اضافی دریافت می‌شود، می‌توانند موضوع را از طریق سامانه سوت زنی اطلاع دهند.» رسانه وظیفه انعکاس این خبر را عهده‌دار بود که به انجام رساند اما آیا با این ابزارهای مجازی می‌توان معضلات پیچیده و تاریخکوتی موجود در شهرداری از گذشته را سامان بخشید و رسالت رسانه‌های موجود مستقل از شهرداری و تارنمای آن را نادیده گرفت که

بیش از همه مورد تأیید شهروندان است و هرروز در صفحات محدود با کاغذ و خدمات چاپ و تولید محتوا و توزیع گران به نشر اخبار و فعالیت‌های شهرداری می‌پردازند؟! درحالی‌که از حدود بیست‌ویک هزار نفر نیروی شاغل در شهرداری اصفهان، پس از انتخابات شورای اسلامی و انتصاب شهردار جدید تعداد معدود و انگشت‌شمار جدیدی سر کار آمده‌اند و بقیه همچنان میراث گذشته‌گانی هستند که با روش‌های قبلی ادامه فعالیت می‌دهند و نیاز است قیل از نظرخواهی از شهروندان پیرامون این‌ن تحول به توجیه نیروهای اجرایی پرداخته شود تا شهرداری بتواند رسالت‌های تازه به زمین‌ها برساند را به انجام برساند. اگرچه در انتخاب مدیران تازه و جایجایی‌های آن‌ها دقت لازم صورت نگرفته تا مشکلات را دودچندان کند که گویا در شهر و شهرداری قحط الرجال بوده است! کاش هریک از ما و بخصوص مدیران ارشد اندکی از پایین نگاه می‌کردیم و بعضی از مدیران موفق را الگوی خود قرار می‌دادیم و خوشبختانه نمونه‌های بارز آن در استان همچون متولی اداره کل محیط زیست کم نیستند که با توجه به غریت در استان اصفهان اما در انجام وظایف پراکنده و سنگین خود طی سه سال حضور مستمر موفق و مؤید بوده است و جا دارد سمیل تقلید دیگران باشند که محدوده عمل آن‌ها یک صدم حدود و نفور محیط زیست در سطح است! به قول شاعر هر کسی را بهر کاری ساختند! امروز اکثر قسمت‌های خدمات شهری اصفهان با این نقصان فاحش ارتباطی مواجه است که با توجه به عطف مناسب بودن آن از دیدگاه جامعه چندان بااهمیت جلوه نمی‌کند درحالی‌که بخش ارتباطات با رسانه هم چند ماضی است! به این پاندمی بی‌تفاوتی پیوسته تا مدیریت آن اصل احترام متقابل را با اصحاب رسانه به‌کل نادیده گرفته و همه آن‌ها را موظف و ملزم به درج اخبار و فعالیت‌های شهرداری باند اما وظیفه خود نیندارد که باید در غم و شادی‌های این قشر ولی نعمت خود شریک باشد و در صورت نیاز به این جامعه فریخته‌که سال‌هاست همچون مرغ سیاه در غزا و غروبسختی ذبح می‌شود مساعدت، همکاری و همدلی داشته باشد!

گزارش

رئییسی در دیدار با سلطان عمان بر گسترش روابط اقتصادی و سیاسی تأکید کرد

امضای ۱۲ سند همکاری بین ایران و عمان



کشور از یگان تشریفات حاضر در مراسم سان دیدند و همچنین مقامات عالی رتبه همراه را به یکدیگر معرفی کردند. در این مراسم به افتخار رئیس جمهور و هیئت عالی رتبه کشورمان ۲۱ گلوله توپ شلیک شد. پس از استقبال رسمی هشتم بن طارق از رئیسی، مذاکرات مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه دو کشور برگزار شد و سپس رئیس جمهور و سلطان عمان با یکدیگر دیدار و گفتگو کردند.

امضای ۱۲ سند همکاری در بین ایران و عمان

۱۲ سند همکاری میان مقامات ارشد دو کشور ایران و عمان در حوزه های انرژی، سیاسی، حمل و نقل، همکاری‌های دیپلماتیک، روابط تجاری و اقتصادی، علمی، محیط زیست و ورزشی به امضا رسید.

این اسناد توسط وزرای امور خارجه، صنعت، معدن و تجارت، نفت، راه و شهرسازی و رئیس سازمان توسعه تجارت کشورمان و همتایان عمانی آنها به امضا رسید.

شواهد و قرائن ترور دیروز در تهران نشان می‌دهد بار دیگر پای رژیم صهیونیستی درمیان است. غذای سرطانی که نطفه آن با ترور و جنایت بسته شده و جز ریشه کنی، علاج دیگری ندارد.

ساعتی از ظهر گذشته بود که پس از شنیدن صدای ویراز موتورسیکلت‌ها مردم محله خیابان مجاهدین تهران، با یک پراید سفید، منقش به خون پاک یکی از سربازان حافظ امنیت ملت ایران مواجه شدند. سرنگ پاسدار «صیاد خدایی» از نیروهای برجسته عملیاتی کشورمان در جبهه‌های مبارزه با تروریسم و افراط گری بود که پس از سال‌ها مجاهدت برای حفظ امنیت مردم و کشور، روز گذشته (یک‌شنبه) به دست عوامل وابسته به تروریسم جهانی (ایالات متحده و رژیم صهیونیستی) به شهادت رسید.

چرا «صیاد خدایی» ترور شد؟

بر اساس شواهد و قرائنی که در چند ساعت گذشته در رسانه‌ها مخابره شده است می‌توان اینگونه برداشت کرد که شیوهی انجام عملیات، همانند الگوهای سابق دستگاه ترور سازمان جاسوسی صهیونیست‌ها (موساد) با همکاری گروهک تروریستی نفاق است. از آنجایی که سیستم امنیتی رژیم صهیونیستی در هماهنگی کامل با ایالات متحده قرار دارد، حتماً آمریکا نیز در انجام این عملیات نقش مؤثری داشته است. دلیل دیگری که می‌تواند نقش آمریکا را برای ایجاد اختلال در نظم و امنیت ملی ایران پررنگ کند، سفر «مایک پمپئو» وزیر امور خارجه سابق ایالات متحده به آلبانی و بازدید از کمپ گروهک تروریستی منافقین بود. پمپئو که جایگاه ویژه‌ای در حزب جمهوری‌خواه آمریکا دارد، در این سفر با سرکردگان منافقین جلسات متعددی داشت.

ابعاد عملیات ترور شهید «خدایی» صرفاً محدود به خیابان‌های تهران نیست، بلکه یک تکه از یک پازل بزرگ جهانی است. در این روزها که زمزمه‌های خروج نیروهای نظامی روسیه از سوریه مطرح است، رژیم صهیونیستی واهمه‌ی بیشتری از تقویت و گسترش مواضع مقاومت در سوریه پیدا کرده است و می‌توان این موضوع را به عنوان عاملی در افزایش سطح عملیات‌های جنون‌آمیز آن‌ها تلقی کرد. این موضوع به قدری برای رژیم صهیونیستی حساس است که در اوج تمرکز این رژیم بر روی پرورنده مذاکرات وین، به یک باره دوباره توجه آن‌ها به منطقه جلب می‌شود و با مبارزان سوریه در روزهای اخیر به دنبال شن شدن روند تقویت مقاومت هستند.

نگرانی صهیونیست‌ها از سفر «بشار اسد» به تهران

نکته مهم بعدی در سفر اخیر «بشار اسد» رئیس جمهور سوریه به تهران نهفته است که می‌تواند نشانه‌ای از جدیت سوریه برای استمرار و تقویت روابط راهبردی با جمهوری اسلامی ایران باشد. سفرهای منطقه‌ای رئیس‌جمهور و توجه ویژه حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی به کشورهای منطقه، می‌تواند عامل دیگری در عصبانیت این رژیم اشغالگر باشد؛ زیرا در سالیان گذشته و

اسرائیل و منافقین تاوان ترور شهید خدایی را می‌پردازند

پاسخی قاطع و هوشمندانه به تروریست‌ها

در غفلت دستگاه دیپلماسی کشورمان از منطقه، صهیونیست‌ها به دنبال ایجاد «جای‌پا» در منطقه بودند. حال اگر بخواهیم اوضاع در سرزمین‌های اشغالی را بررسی کنیم پی می‌بریم، این رژیم در وضعیت آشفته‌ای قرار گرفته است.

دولت «بننت» یک قدم مانده به فروپاشی

ایبن نکته نیز باید مورد توجه قرار گیرد که دولت «فتالی بنت» در آستانه فروپاشی است و هر روز تعداد بیشتری از حامیان سیاسی خود را از دست می‌دهد. در روزهای گذشته نیز غیاده ریناوی زعیی، عضو عرب حزب چپگرای «میرتس» در کنست اسرائیل و از حامیان دولت ائتلافی با ارسال نامه‌ای به فتالی بنت، نخست‌وزیر و یائیر لاپید، وزیر خارجه ضمن انتقاد از «افزایش سیاست‌های راست‌گرایانه در کابینه»، جدایی خود را از دولت اعلام کرد. با استعفای این عضو کنست از ائتلاف حاکم، تعداد حامیان دولت اسرائیل به ۵۹ نفر از مجموع ۱۲۰ عضو پارلمان کاهش یافت. طبق قانون، در صورت رأی مثبت ۶۱ نماینده به پیشهاد انحلال کنست، پارلمان اسرائیل منحل و انتخابات زودرس برگزار می‌شود. در صورت چنین شرایطی، انتخابات تلفات زیادی بر اینها وارد کرده، به همین پارلمانی اسرائیل طی ۴۰ ماه اخیر خواهد بود، از این رو بنت با راندازی اقدامات نامایی به دنبال افزایش ضرب نفوذ خود برای جلوگیری از سقوط دولتش است. در طرف دیگر نیز، درگیری فلسطینیان و اشغالگران افزایش یافته است و دامنه‌ی درگیری به کرانه‌ی غربی و سایر مناطق اشغالی که پیش‌تر در آن‌ها درگیری وجود نداشت، رسیده است و امنیت پوشالی صهیونیست‌ها با عملیات‌های موفق نیروهای مقاومت دچار چالش‌های جدی شده است.

اجیرشدگان صهونیست‌ها چه کسانی هستند؟

آنچه این روزها در رژیم صهیونیستی می‌گذرد حاکی از آن است که آنها در یکی دو ماه اخیر به معنای واقعی کلمه در جهنم به سسر می‌برند و موج عملیات‌های بی سابقه در قلب سرزمین‌های اشغالی تلفات زیادی به آنها وارد کرده، به همین جهت آنها ای اقدامات را از چشم ایران و رزمندگان بدون مرز آن می‌بینند و برای اسرائیل سیاست «مسح شدن» کرانه باختری بسیار سنگین است از این رو صهیونیست‌ها همواره از عوامل و مزدوران داخلی کشورها برای خرابکاری و ترور استفاده می‌کنند؛ اجیرشدگانی که حتی ممکن است ندانند برای چه کسی، چه کاری انجام می‌دهند! محور دیگر درباره عملیات تروریستی مربوط به نیروهای

وزیر کشور:

کمیته‌ای برای بررسی ترور شهید صیاد خدایی تشکیل شد

وحدی خاطر نشان کرد: با توجه به تمهیدات انجام شده و تأمین کالاهای اساسی، امروز مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. در این نشست، تعدادی از اعضای کمیسیون امنیت ملی سوالاتی را درباره ابعاد اقتصادی طرح و اجرای هر چه بهتر آن مطرح کردند.

رئیس شورای امنیت کشور در ادامه این نشست درباره ترور روز گذشته در تهران که به شهادت حسن صیاد خدایی منجر شد، اظهار کرد: با همکاری و هماهنگی نهادهای نظامی و امنیتی کمیته ای تشکیل شده و موضوع در دست بررسی است. وحدی شهید صیاد خدایی را نیروی انقلابی و متدین توصیف کرد و با تسلیت به خانواده ایشان و هم‌رزمانش، گفت: با اتمام تحقیقات، نتایج آن اطلاع رسانی خواهد شد.

رئیس شورای امنیت کشور درباره ترور شهید حسن صیاد خدایی گفت: با همکاری و هماهنگی نهادهای نظامی و امنیتی کمیته ای تشکیل شده و موضوع در دست بررسی است.

احمد وحدی وزیر کشور دوشنبه در نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس حاضر شد و ابعاد امنیتی و پیامدهای اجتماعی طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها را شرح داد.

وزیر کشور با بیان اقدامات دولت به ویژه رییس جمهوری برای اجرای این طرح یادآور شد: در زمان اجرای این طرح شاهد افزایش قیمت مواد غذایی در جهان بودیم. امنیت مواد غذایی به یک مساله مهم جهانی تبدیل شده است و برخی از کشورها به شدت در حال ذخیره کالا‌های اساسی هستند.

امیر سرتیپ صباحی فرد با بیان اینکه سامانه بومی باور ۲۷۲ در رزمایش اخیر این نیرو در مسافت ۱۵۲ کیلومتری با اهداف درگیر و عملکرد بسیار خوب و موفق داشت، افزود: آزمایش افزایش برد باور ۲۷۲ در آینده نزدیک انجام می‌شود که مایه غرور و مباهات یکایک هموطنان عزیزمان خواهد شد. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به اینکه در طول هشت سال جنگ تحمیلی هیچ عملیاتی انجام نشد مگر با حمایت، اشراف اطلاعاتی و توان رزمی نیروی پدافند هوایی، افزود: عملیات بیت المقدس از جمله عملیات‌هایی بود که با چتر پدافند هوایی ارتش به موفقیت دست یافت. وی با بیان اینکه اکرام نیروی انسانی باور و وظیفه در راستای افزایش توان رزم و بازدهی فرآیند کاری در نیروی پدافند هوایی از جایگاهی والا برخوردار است، تصریح کرد: اعطای بیش از ۴۵۹ میلیارد تومان تسهیلات در قالب طرح‌های مختلف، اعطای تسهیلات کم‌بهره ازدواج، برگزاری مراسم ازدواج دانشجویی، واکسیناسیون کامل کارکنان، بازسازی و زودن کهنگی از اماکن و شهرک‌های امن‌سازی مناطق و گروه‌های پدافندی و بخشی از اقدامات ارزنده و اثرگذار این نیرو است.